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Otsikko:  Päätös eläintenhoitajan sijaisuuden täyttämisestä 

 
Perustelut:  Ylivieskan vastaanoton eläintenhoitaja tulee työskentelemään osa-aikaisesti 5.5. – 6.7.2025 

siten, että hänen työaikansa on 40 % kokoaikatyön työajasta. Eläintenhoitaja on ilmoittanut 
jäävänsä sen jälkeen vuosilomalle 7.7. – 10.8.2025 väliseksi ajaksi. Ylivieskan vastaanoton 
toiminnot ja eläinlääkinnän tehtävien sujuva hoitaminen edellyttävät kokoaikaisen 
eläintenhoitajan työpanosta. Tästä syntyvän sijaistarpeen täyttämiseksi on perusteltua 
ottaa tehtävään osa-aikainen määräaikainen sijainen vakituisen eläintenhoitajan osa-
aikaisuuden ajaksi sekä kokoaikainen sijainen vuosiloman ajaksi.   

  
 Susanna Pääkkö on ilmoittanut olevansa halukas hoitamaan sijaisuutta. Pääköllä on 

tehtävän vaatima koulutus, osaaminen ja kokemusta Ylivieskan vastaanoton 
eläintenhoitajan tehtävistä.   
 

Toimivalta:  Hallintosääntö 60 § 
 

Päätös:  Täytetään Ylivieskan vastaanoton eläintenhoitajan sijaisuus aikavälillä 5.5. – 10.8.2025 siten, 
että sijaisen työaika on 60 % kokoaikatyöajan työajasta aikavälillä 5.5. – 6.7.2025 ja 100 % 
aikavälillä 7.7. – 10.8.2025. Sijaisena toimii klinikkaeläinhoitaja Susanna Pääkkö. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Päivi Pyykönen 
ympäristöterveydenhuollon johtaja 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Ympäristöterveyslautakunta 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on 
nähtävänä kunnan verkkosivuilla.  
 
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  30.4.2025  
Lähetetty sähköpostilla 30.4.2025 Susanna Pääkkö, henkilöstöpäällikkö Nina Savolainen  
Lähetetty kirjeellä    
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Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi   

 


